them as to Flavells works, and hereby allows these works to be

printed imported and sold by any person whatsoever.

No. XXX.

Commissio M" Roberti Freebaim de Officio Architypogra-

pht Regijy ll* Augusti 1711. [Reg. Mag. Sig.

(Paper Register) xv. No. 388.]

ANNA Dei Gratia Magnae Britanniae Francias et Hibemise

Regina Fideique Defensor Omnibus probis hominibus ad quos

prupsentes Literae nostra? pervenerint Salutem. Quandoquidem
nos ad memoriam revocantes Quod Carolus Rex Secundus Bea-

tae memoriae per suas literas patentes sub magno Sigillo de

data duodecimo die mensis Maij anno Domini millesimo sex-

centesimo septuagesimo primo fecit et constituit Andrseam An-

derson ejasque assignatos seu substitutos solos atque unicos

Typographos suos pro antique Regno suo Scotiae durante spatio

quadraginta unius annorum post dicta? donationis datam Et

concessit illi ejusque praedictis dictum Imprimendi officium pro

Rege infra dictum Regnum cum omnibus privilegiis libertatibus

proficuis immunitatibus casualitatibus mercedibus "et Sallariis

consuetis de Scaccario suo debitis cum omnibus aliis emolumen-

tis eidern spectantibus Eique ejusque praedictis nullisque aliis

potestatem dedit infra dictum Regnum Imprimendi et de eodem

exportandi et in aliquibus dicti Regni Dominus vendendi Biblia

sacra Psalmorum Libros aliosque Libros et volumina inibi con-

tent, et mentionat. modo in longum in dicta Donationis Litera

specificat. Et nos perpendentes tempus inibi mentionat. breviter

expiraturum et praeterea quam utile et necessarium fuerit nobis

nostrisque subditis hujus partis regni nostri Magnas Britanniae

Scotiae vocat. in dicto officio tempestive provideantur Et Nos

ex nostra regia et regali cura cupientes ut illi in quos dictum

officium collaturae sumus Materiam et instruments typogra-

phica comparent quo promptius et commodius nobis nostrisque

subditis in ista parte Regni nostri inservient ac etiam quam-

primum prior Donatio expiraverit Persona idonea et qualificata

id munus suppleatur Ac nos intelligentes peritiam fidem fideli-

tatem et diligentiam dilecti nostri Mri Roberti Freebairn Bibli-

opoli et Typographi Edinburgensis qui pro se heredibus suis

sociis assignatis aut substitutis suscipiet omnes libros sive ad

res privatas sive publicas spectantes emendatius deinceps eden-

dos quam antea a suis in dicto officio praedecessoribus ple-

rumque factum fuit Cumque etiam Nos sufficienter certiores

facta? sumus de benemeritis dicti Mri Roberti Freebairn et in-